terminis annorum non respondet eo quod ex concensu et

assensu Domini Henrici nuper Decani ecclesie Cathedralis

predicte et eiusdem loci Capituli inter dictos Decanum et con-

fratres prebendarios dividebantur versus onera et custus eorundem

facta et habita circa novam ereccionem Ecclesie Cathedralis

predicte, tamen per advisamentum Magistri Johannis Barlo modo

Decani in respectu ponitur pro maturiore deliberacione et

communicacione inde habendis.

Summa—Nulla.

I s. d.

Summa Totalis Recepte cum arreragiis . i433 '5 9) viz.

In onere Domini Episcopi cum arreragiis suis . 665 17 8|-

In onere Magistri Johannis Barlo modo Decani 757 2 ii;^

In onere diuersarum aliarum personarum de

arreragiis . . . . . 10 15 i

De quibus.

Arreragia in pede Compoti anni proxime prece-

dentis pendentia , . . . 85 15 9

• Receipts for strays. t Receipts from outside.
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Exitus, viz.

i s. d.

Redditus et firme ultra respectuate 1253 3 65

Casualia, viz.
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Et in Feodo Georgii Spillesbury Senescalli curiarum

omnium Dominiorum maneriorum Terrarum et Tene-

mentorum ad eandem ecclesiam Cathedralem pertinen-

cium sive spectancium ad 61. 13.V. i\.d. per annum, viz.,

in allocacione huiusmodi Feodi hgc anno causa officii sui

exercendi et ocupandi . . .61. 13.V. j^d.

Et in stipendio Philippi Lechmere et Ricardi Lygh.

Janitoruni siue custodum portarum et hostiorum infra

ambitum et procinctum eiusdem ecclesie Cathedralis

capiendo inter se 10/. per annum, viz., in allocacione

huiusmodi stipendii hoc anno causa officiorum suorum

exercendorum et ocupandorum, ut in precedentibus . 10/.

Et in stipendiis Johannis Clarke et Nicholai Raynesham

pinsernarum sive custodum promptuarii hospicii pre-

dictorum Decani et Capituli Ecclesie predicte, utrique

eorum ad loov. per annum, viz. [etc., as above] . 10/.

Et in stipendiis Ricardi Good et Johannis Iryshe cocorum

hospicii predictorum decani et Capituli dicte Ecclesie

cui libet eorum ad 100*. per annum, viz., in allocacione

[etc.] . . . . . .10/.
Et in stipendio Thome Carter emptoris carnium et piscium

ac Achatorum et aliorum necessariorum pro custibus et

expensis Hospicii predictorum Decani et Capituli

predicte Ecclesie, vulgariter nuncupati " The Caterer,"

ad 61. per annum, viz. [etc.] . . . .61.
Et in stipendiis Ricardi Butler et Johannis Tyler servorum

aut famulorum predictorum decani et capituli annuatim

deserviencium infra Hospicium eorundem de die in

diem aut quotienscunque opus fuerit versus negocia

sua exequenda euncium aut equitancium, cuilibet

eorum ad 6o.v. per annum, viz. [etc.] . . .61.
Summa 65/. 6s. 8d. unde pro domino Epis-

copo 29/. 6s. %d. et pro magistro

decano 36/.

Stipendia sive salaria.

Et in stipendio sive salario Reverendi in Christo patris et

domini Domini Henrici Episcopi Rofensis ac nuper
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decani predicte Ecclesie Cathedralis, ad 133/. 6.s'. Sd.

per annum, viz., in Allocacione huiusmodi stipendii

sive salarii eidem Henrico debiti pro prima medietate

anni finita ad Festum Annunciationis beate Marie

Virginis infra tempus hujus compoti accidens . 66/. 13^-. ^d.

Et in consimili stipendio sive salario venerabilis vici

Johannis Barlo, Arcium Magistri, modo Decani dicte

Ecclesie Cathedralis, ad 133/. 6.s. 'id. per annum, viz.

[etc.] ..... 66/. 13^-. 4</.

Et in consimilibus stipendiis sive salariis datis et concessis

Johanni Browne, Ricardo Ewer, Gilberto Borne,

Henrico JoylyfF, Rogero Neckham, Johanni Lauerne,

Rogero Stanford, Humfrido Webley, et Ricardo Lyste,

canonicis siue prebendariis infra predictam Ecclesiam

Cathedralem per Regiam Magestatem inter alios

admissis, de et pro divinis officiis per ipsos singulis

diebus peragendis, viz., Cuilibet eoruni ad 20/. per

annum, viz., in Allocacione huiusmodi stipendii sive

salarii hoc anno ut in precedentibus . . 180/. ov. od.

Et in consimili stipendio sive salario Thome Bagard unius

canonicorum sive prebendariorum infra predictam

Ecclesiam inter alios per regiam magestatem admissi,

ad 20/. per annum, viz., in allocacione huiusmodi

stipendii sive salarii eidem Thome debiti pro prima

medietate anni finita ad Festum Annunciationis beate

Marie Virginis infra tempus huius compoti accidens , 10/.

Et in consimili stipendio siue salario Roberti Johnson,

unius Canonicorum sive Prebendariorum infra dictam

Ecclesiam Cathedralem inter alios per regiam mages-

tatem admissi, ad 20/. per annum, viz., in allocacione

huiusmodi stipendii eidem Roberto debiti pro ultima

medietate anni finite ad Festum Sancti Michaelis

Archangeli infra dictum tempus accidentem . 10/. os. od.

Et in consimilibus stipendiis sive salariis Johannis

Multon, Willelmi Benett, Willelmi Wolverleye,

Nicholai Shypston, Johannis Hardwyck, Thome
Bradwas, Thome Wotton, Thome Oswald, Willelmi
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Hanbiiry et Henrici Hymbulton, subcanonicorum sive

subprebendariorum per dictum dominum Regem infra

predictam ecclesiam Cathedralem admissorum, viz.,

cuilibet eorum ad lo/. per annum sic eisdem et eorum

cuilibet ad terminum vite eorum per cartam regie

magestatis concessis, viz., in Allocacione huius modi sti-

pendiis siue salariis hoc anno ut in precedentibus lOo/. os. od.

Et in consimilibus stipendiis sive salariis tarn Edwardi

Ledbury, Evangelii Cantoris, vulgariter nuncupati The

Gospeller, quam Johannis More Epistole Cantatoris,

vulgariter vocati The Pisteler, viz., cuilibet eorum ad

8/. per annum, viz. [etc., as above] . , .16/.
Et in stipendiis sive Salariis Johannis Hastyngs, Robert!

Wabler, Erkenwaldi Reydon, Johannis Luskyns,

Willelmi [blank in MS.], Anthonii Boyle, Willelmi

Asmore et Johannis Norman, clericorum sive cancionum

cantatorum, vulgariter vocatorum syngyngmen, per

predictum Dominum Regem infra predictam ecclesiam

Cathedralem admissorum, viz., cuilibet eorum ad

6/. 13,?. 46?. per annum, viz. [etc.] . . 53/. 6.?. 8cl.

Et in stipendio sive salario Ricardi Fyssher, preceptoris

corustarum ad cantandum, vulgariter vocati the Master

of the Queresters, ad 11/. 6s. Sd. per annum, sic sibi ad

terminum vite sue per cartam Regie magestatis con-

cesso, viz. [etc.] . . . .11/. 6s. Sd.

Et in consimilibus stipendiis sive salariis Roberti Payne,

Edward Blockeley, Johannis Redyng, Thome Norman,

Johannis Heughes, Radulphi Wyott, Roberti Machyn,

Ricardi Warold, Ricardi Dylle, Johannis Tollye, Edgard

Elston et Jacobi Russell, corustarum infra predictam

ecclesiam cathedralem, viz., cuilibet eorum versus

victum et vestitum 53*. ^.d. per annum, viz. [etc.] . 32/.

Et in consimilibus stipendiis Georgii Elston et Willelmi

Skynner, sacristarum, nuncupatorum vulgariter the

Sextens, infra predictam ecclesiam cathedralem deser-

viencium, viz., cuilibet eorum assignatis 6/. per annum,

viz. [etc.] . , , . . .12/.
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Et in stipendio Johannis Fathers, preceptoris sive pedagogi

scole ibidem ad 20/. per annum, et Walter! Grauer,

hipodidasculi eiusdem scole, ad 10/. per annum,

viz. [etc.] ...... 30/.

Et in salariis Edwardi Foster, Rogeri Dedycote, Lodovici

Sutton, Johannis Pygeon, Willelmi Huncks, Rogeri

Boyle, Jacobi Balle, Henrici Myddelmore, Thome
Curckten, Nicholai Folyatt, Johannis Blunt, Johannis

Ewer, Willelmi Tyndale, Edwardi Welnesford, Georgii

Browne, Johannis Combez, Thome Alen, Ricardi Buck,

Francisci Blount, Johannis Grable, Thome Jolyff,

Edwardi Margett, Johannis Wylde, Ricardi Connysbye,